证券代码：000060              证券简称：中金岭南            公告编号：2018-58

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于全资子公司深圳金汇期货经纪有限公司收到
暂停新增资产管理业务监管措施的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏

2018年 7 月 25日，公司全资子公司深圳金汇期货经纪有限公司

（以下简称“金汇期货”）因其全资子公司深圳中金岭南金汇资本管

理有限公司（以下简称“金汇资本”）未能规范经营，收到中国证券

监督管理委员会深圳监管局下发的《关于对深圳金汇期货经纪有限公

司采取暂停新增资产管理业务监管措施的决定》，决定对金汇期货采

取暂停新增资产管理业务 6个月的行政监督管理措施，措施自决定书

下发之日起执行。

针对上述情况，金汇期货已成立资产管理业务整改小组积极开展

整改工作。一是加强内部问责，对相关责任人进行严肃处理；二是根

据检查组提供的事实确认书逐项进行整改；三是举一反三，对存续产

品进行全面自查；四是全面梳理制度和流程，加强内控管理，保障公

司合规经营。金汇期货将以此为戒，进一步提高合规意识，强化合规

经营，杜绝此类事件再次发生。

上述事项对金汇期货的影响：一是导致金汇期货资产管理业务 6

个月内不得新增，经金汇期货财务部门测算，预计金汇期货全资子公

司金汇资本 2018 年度收入约减少 120万元，金汇资本 2018 年度净利

润约减少 40万元；二是可能对金汇期货 2019 年的期货公司分类评价

结果造成一定负面影响。上述事项对金汇期货全资子公司金汇资本现

存续的全体资产管理计划无影响。

上述事项对本公司的影响：金汇期货预计减少其 2018 年收入约

120 万元，占公司 2017 年度经审计的营业收入 0.0063%；金汇期货预

计减少其 2018 年净利润约 40 万元，占公司 2017 年度经审计的归属

于母公司所有者的净利润 0.0375%，对公司生产经营无重大影响。

此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2018年 7 月 28日